Cod.
Sym.

XNOR
XAMXB
XELTO
XPBRA
XBBDC
XGGB
XVALO
XCMIG
XEKT
XALFA
XCOP
XBRK
XUSI
XNEO
XBRPP

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 25/03/2024

Valor
Company

GF BANORTE
AMERICA MOVI
ELETROBRAS
PETROBRAS PR
B.BRADESCO
GERDAU PREF
VALE RIO ORD
CEMIG
ELEKTRA

ALFA

COPEL
BRASKEM
USIMINAS
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR

5.778,2

# U. Contr.
# Units

629.353.642
5.907.429.892
629.353.642
692.642.118
1.671.720.612
1.055.823.544
345.873.230
1.436.212.603
48.774.411
4.674.258.329
1.041.187.880
189.783.216
476.602.029
230.621.477
173.472.564

19.203.109.189

Capitalizacién Latibex Top:

Cierre €
Closing €

9,3000
0,8550
7,9000
6,9800
2,6000
4,0600
11,6800
2,3400
63,5000
0,6450
1,8100
4,9200
1,8500
3,8200
3,7800

Capitalizacion €
Capitalisation €

5.852.988.870,6000
5.050.852.557,6600
4.971.893.771,8000
4.834.641.983,6400
4.346.473.591,2000
4.286.643.588,6400
4.039.799.326,4000
3.360.737.491,0200
3.097.175.098,5000
3.014.896.622,2050
1.884.550.062,8000

933.733.422,7200

881.713.753,6500

880.974.042,1400

655.726.291,9200

% Ponderacié
% Weighting

12,17
10,50
10,34
10,05
9,04
8,91
8,40
6,99
6,44
6,27
3,92
1,94
1,83
1,83
1,36

100,00

48.092.800.474,8950 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 25/03/2024

[Latibex Top |
[ Anterior ||Previous | | 5.763,0|
[Inicial  [lOpen || 5.762,1]
[Cierre  [Close || 5.778,2]
[Medio  [Mid || 5.778,1

Hora

Time
[Maximo  [Max || 5.783,6| | 14:44:18)|
[Minimo  [[Min || 5762,1 | 11:30:15)
[ variacion [[Change || +15,2]

0,26%

Valor medio del Latibex Top cada 10
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